

IN-Software Polska Sp. z o.o.  
ul. Ziębicka 25  
60-164 Poznań

Kozakowice Dolne, 22.08.2019

## REFERENCJE

Szanowni Państwo,

Firma Stamar od prawie 15 lat cieszy się reputacją sprawdzonego i rzetelnego kontrahenta na terenie południowej Polski. Nasza firma jest jednym z najbardziej niezawodnych partnerów w inwestycjach związanych z budową i produkcją urządzeń dla przemysłu spożywczego, modernizacją linii technologicznych oraz automatyzacją procesów przemysłów. Firma Stamar zapewnia wysokiej jakości obsługę popartą wieloletnim doświadczeniem przy projektach wartych w sumie już kilka milionów złotych.

Do każdego projektu podchodzimy w duchu współpracy z klientem, inżynierami i podwykonawcami dążąc do zrealizowania założonego celu, czyli skutecznej realizacji inwestycji. Zdobyte przez wiele lat doświadczenie w rozmaitych dziedzinach przemysłu, zaplecze wyspecjalizowanych ekspertów oraz sprawdzeni współpracownicy gwarantują, że każda inwestycja spotyka się z odpowiednią ekspertyzą i doбором środków. Dzięki umiejętnościom technicznym zespołu Stamar, bogatemu know-how i stałemu samodoskonaleniu się, jesteśmy w stanie przewidywać problemy występujące w trakcie realizacji projektu i skutecznie je pokonywać.

Podczas współpracy zapewniamy naszym klientom elastyczne kierownictwo, konsekwencję zarządzania podczas trwania całego projektu. Na etapie rozpoczęcia budowy Stamar przypisuje doświadczony zespół specjalistów w dziedzinie produkcji i instalacji w celu perfekcyjnego wykonania zlecenia z naciskiem na precyzję, estetykę i dobór optymalnych materiałów. Ostatnim etapem jest kontrola jakości i uruchomienie zaprojektowanego rozwiązania, w której uczestniczą specjaliści Stamaru z każdego zaangażowanego etapu projektu.

Firma Stamar od stycznia 2018 roku używa oprogramowania IN-FORM wybierając program dla naszej firmy skupialiśmy się przede wszystkim na porządku i przejrzystości prowadzonej dokumentacji, a także wielozadaniowości programu. IN-FORM bez wątpienia zaspakaja wszelkie potrzeby związane z prowadzeniem tak dużej firmy. Wszelka dokumentacja w jednym miejscu, pełna kontrola nad każdym zleceniem od zamówienia po realizację i wystawianie faktur. Przy tak dużej firmie i rozległych zleceniach to bardzo ważne by dokumenty były uporządkowanego a każdy członek zespołu miał wgląd do wszelkich dokumentów związanych z realizacją danego projektu. Dodatkowo firma In-software zapewnia fachową opiekę specjalistów w razie zakłóceń działania programu.

Z pozdrowieniami

Dawid Pogoda

